
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2016 № 4061 

г. Биробиджан 

 

Об индексации ежемесячной денежной выплаты, выплачиваемой в целях 

частичной компенсации на приобретение лекарственных средств и оплаты 

абонентской платы за домашний телефон, и ежемесячной доплаты к пенсии 

лицам, которым присвоено звание «Почѐтный гражданин города 

Биробиджана», проживающим на территории муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, решением городской Думы            

от 21.12.2004 № 145 «Об утверждении положения «О звании «Почѐтный 

гражданин города Биробиджана», постановлением главы мэрии города         

от 27.01.2005 № 28 «О порядке возмещения расходов на предоставление мер 

социальной поддержки лицам, которым присвоено звание «Почѐтный 

гражданин города Биробиджана» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Произвести с 01.01.2017 индексацию размеров ежемесячной 

денежной выплаты, выплачиваемой в целях частичной компенсации на 

приобретение лекарственных средств и оплаты абонентской платы за 

стационарный телефон, и ежемесячной доплаты к пенсии лицам, которым 

присвоено звание «Почѐтный гражданин города Биробиджана», 

проживающим на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, в 1,076 раза.  

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования, но не ранее 01.01.2017. 

 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев  


